Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «06» декабря   2017 года                                                                           № 73

О внесении изменений в постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 01.06.2017г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Бузыкановского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая может привести к конфликту интересов»

Руководствуясь экспертным заключением главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 02.10.2017г. № 1889 на постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 01.06.2017г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Бузыкановского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая может привести к конфликту интересов» ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в индивидуализированный заголовок постановления администрации Бузыкановского муниципального образования  от 01.06.2017г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Бузыкановского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая может привести к конфликту интересов»  следующее дополнение:
после слова «которая» дополнить словами «приводит или».
2.Пункт 4 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Бузыкановского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая может привести к конфликту интересов изложить в следующей редакции:
«4.Муниципальный служащий направляет уведомление должностному лицу администрации Бузыкановского муниципального образования, уполномоченного главой Бузыкановского муниципального образования на проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее – уполномоченный орган).
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования      П.М.Кулаков